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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan 
Uzun bir aradan sonra 1991'de tekrar başlayan Toplum ve Hekim 

lIinad"ımızın üçüncü yılına başladık. Tıp Eğitimi dosyamızın yer aldığı 
59. sayımız, bu yılın da ilk sayısı. Arkadaşlarımız Hamza Onuroğulları 
ve Erhan Nalçacı bizlere yaklaşık 15 yazılık bir dosya hazırladılar. 
Üstelik 30 civarında yeni imza ile. Hazır olduğu halde, bu sayıda yer 
almayan birkaç yazımız daha vardı. Bizlerden kaynaklanan eksiklikler 
yüzünden Bilal Bakır'ın "Bir Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Mezuniyet 
Sonrası Beklentileri" yazısı ile T.T.B.'nin "Türkiye'de Hekim İstihdamı 
Kurultayı I-II" raporlarını önümüzdeki sayı yayınlayacağız. "Sağlık 
Politikaları" ile el yordamı hazırlamaya başladığımız, "Beyaz 
Eylemler", İlaç", "Etik", "Yerel Yönetimler" ile sürdürdüğümüz dosya 
IImaceramız"ın başından sonuna kendi inisiyatifimizle oluşturulan 
örneği; IITıp Eğitimi" dosyası oldu. Bir sonraki dosyamız, 
IISosyalleştirme". Hazır bekliyor. 

Bu sayı iki kısa raporumuz var. İki güncel konuda; Çernobil ve 
AIDS. Eskişehir'den R. Önen ve arkadaşlarının uzun süredir bekleyen, 
dosyamızın konusu ile de ilgili "Hekimlerde Ruhsal Belirti Dağılımı 
Üzerine Bir Çalışma"ları "Araştırma" bölümümüzde yer aldı. T.T.B. 
raporları olarak, geçen sayıdan devam ediyoruz: Halk Sağlığı 
Kolu'muzun düzenlediği "Nusret Fişek Halk Sağlığı Günleri"nin iki 
raporu. Önümüzdeki sayı, sıra Eğitim Kolu'muzun ürünlerinde. 
"Gözlemler ve Görüşler"de Tolga Ersoy ve Sema Pişkinsüt'ün 
çalışmaları var. "Çeviri" sayfamızda konu, ÇernobiL. "Sayıların Dili" 
ve "Dergilerden" sayfalarımızı İlker Belek arkadaşımız şimdilik sebatla 
sürdürüyor. 

Kapağımız mı? Oldukça "muhafazakar" olan yayın kurulumuzun, 
değişiklik denemesi! 

T.T.B.'nin teorik bir yayını olma savını sürdürmeye çalışan 
Toplum ve Hekim'in sizinle neredeyse her sayıda paylaştığımız 
sorunu; "abonelik". Bu sayıyı geçen yıldan kalan abonelere de 
gönderiyoruz. Ama, aboneEeini yenilemeyenlere bir kez daha 
göndermeyeceğiz. Her Toplum ve Hekim abonesinin, kendisine bir 
hedef koymasının anlamlı olduğunu düşünüyoruz: "10 kişiyi abone 
etmek!" 

Bu iş için, Oda Genel Kurulları ideal bir yer. Bu arada her 
üyemizin, okurumuzun Tabip OdalarımlZa sahip çıkmasını, 
demokratik ve güçlü örgüt yaratma çabasına omuz vermesıni diliyoruz. 

"Tıp Eğitimi" ile merhaba! "Sosyalleştirme"de buluşmak 
dileğiyle ... 


